

สรุปราคางานก่อสร้างอาคารจอดรถ

รายการประมาณราคา: ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารเรียน 2 ชั้น ร.ร.เทศบาลวัดหมื่นเงินกอง

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนเทศบาลวัดหมื่นเงินกอง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน: งานสถาปัตยกรรม 1 ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ประมาณราคา แบบ ปจ.4 ปจ.5 และ ปจ.6 ทั้งหมด จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปราคา -ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารเรียน 2 ชั้น ร.ร.เทศบาลวัดหมื่นเงินกอง	148,848	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	148,848	
	หนังสือแนบสำเนาแปลพิมพ์ต่อร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรูบาด ธนัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติ มยุเรศสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

รายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา: ปรับปรุงซ่อมเติมหลังคาอาคารเรียน 2 ชั้น ร.ร.เทศบาลวัดดงหมื่นเงินทอง
 สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลวัดดงหมื่นเงินทอง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายสุพงษ์ ศรีงาม ประมาณราคานี้วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
	- วัสดุและแรงงาน	11	ตร.ม.	-	-	125	1,375	1,375	
	- ทรายถม	1	ตร.ม.	514.02	514.02	90	99.00	613	
	- ทรายถม 1:3:5	0.350	ตร.ม.	1,552.39	468.07	359	19.40	386	
	- ทรายถม 1:2:4	1.275	ตร.ม.	1,757.00	2111.10	405	605.07	2,716	
	- เหล็ก RB 6 มม.	49	กก.	21.42	1,049.5812	-	-	1,047	
	- เหล็ก RB 9 มม.	45	กก.	21.70	965.867	-	-	966	
	- เหล็ก DB 12 มม.	115	กก.	22.35	2560.084	-	-	2,560	
	- วัสดุผูกเหล็ก	6	กก.	30.37	182.22	-	-	182	
	- ตะปูเหล็ก 2 นิ้ว	5	กก.	32.39	161.95	-	-	162	
	- วัสดุติดตั้งเหล็กผูกเหล็ก	189	กก.	-	-	3.30	623.73	624	
	- ไม้แบบ	22		280		135	2,928	9,096	

2	จำนวนสินค้า - เหล็กเส้นขนาด 50x50x2.0 มม (17.30) - เหล็กเส้นขนาด 100x50x2.3 มม. (30.88 ก) - เหล็กเส้นขนาด 100x100x3.2 มม. (57.25 ก) - เหล็กเส้นขนาด 100x50x2.0x2.3 มม(23.50ก) - ตะกั่วขนาด 0.35 มม. พร้อมแผ่น กันความชื้น - ส่วนแรงดึงโครงหลังคาเหล็ก	27 1 3 25 130 1.257	กม กม กม กม มร.ก. ก.ก	404.38 603 1,168 812.15 230 -	10,917.72 604.9 3504.86 15,305.75 29,800 -	- - - - 70 10	- - - - 9,100 12,570	10,918 605 3,505 15,304 39,000 12,570
3	จำนวนค่า - สีสันสีเทา+สีน้ำเงิน	145	ตร.ก	46	6,576	36	5,434	12,012
รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด								
ค่าFactor F 1.3074								
รวมทั้งสิ้น								
ยอดสุทธิ								
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> <p>ชื่อ.....บริษัท.....</p> <p>นายสุภาพ ชันธุ์ชัย</p> <p>ตำแหน่ง.....กรรมการ</p> </div> <div> <p>ชื่อ.....</p> <p>นายสุภาพ ชันธุ์ชัย</p> <p>ตำแหน่ง.....กรรมการ</p> </div> </div>								
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> <p>รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด</p> <p>ค่าFactor F 1.3074</p> <p>รวมทั้งสิ้น</p> <p>ยอดสุทธิ</p> </div> <div> <p>113,849.02</p> <p>34,997.19</p> <p>148,846.21</p> <p>148,846</p> </div> </div>								

ชื่อ.....บริษัท.....

นายสุภาพ ชันธุ์ชัย

ตำแหน่ง.....กรรมการ

ชื่อ.....กรรมการ

นายสุภาพ ชันธุ์ชัย

(นายสุภาพ ชันธุ์ชัย)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดและราคากลางในงานช่างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่ของโรงเรียนเทศบาลวัดหมีเงินทอง
(จัดทำกันสาดอาคารเรียน ๒ อาคาร ชั้นที่ ๑ และชั้นที่ ๒)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเทศบาลวัดหมีเงินทอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรจำนวนเงิน ๑๖๔,๙๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ ปรับปรุงอาคารสถานที่ โรงเรียนเทศบาลวัดหมีเงินทอง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ ๑๔๘,๔๘๖.-บาท
(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายจักรุบาล ธนัญชัย ตำแหน่ง หน.ฝ่ายสถาปัตยกรรม ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสันติ มยุเรศสกุล ตำแหน่ง หน.งานสถาปัตยกรรม ๒ กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุพจน์ ศรีงาม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบอาคาร กรรมการ